Чâваш  РEспубликин

Улатâр  районêнчи

АТРАТЬ ял

поселенийêн пуСЛАХЕ

ИЫШАНУ
	[image: image1.png]

	                ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                   АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН
                                     ГЛАВА

               АТРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

                              ПОСЕЛЕНИЯ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 65 от 02.07.2019г.

Атрать ялĕ

	                             № 65 от 02.07.2019г.

                                     село Атрать

О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений

в Правила благоустройства

территории Атратского

сельского поселения
На основании ст.14 Устава Атратского сельского поселения

постановляю:

    1. Утвердить проект внесения изменений в Правила благоустройства территории Атратского сельского поселения  (Прилагается)

    2. Назначить на 23 июля 2019 г. публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Атратского  сельского поселения
   3. Публичные слушания провести в 14-00 в администрации Атратского сельского поселения по адресу: с.Атрать, ул.Кирова д.3.

4. На публичные слушания приглашаются депутаты Собрания депутатов Атратского сельского поселения, руководители предприятий и организаций, находящиеся на территории Атратского сельского поселения, жители Атратского сельского поселения.

Глава Атратского
сельского поселения:                                                                                И.Д.Григорьев